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Kontaktdaten  -  Kreisvorstand 
 
 
 

Funktion Name Telefon Mobil E-Mail Adresse 

Vorsitzender Martin Derenthal 05645-74537 0170 4531235 martin.derenthal@flvw.de Prozessionsweg 17,  34434 Borgentreich 

Stellv. Vorsitzende/ 
Vorsitzende 
Schiedsrichter-Ausschuss 

Jessica Hildebrandt  0172-3287816 jessica.hildebrandt@flvw.de Moltkestr. 4, 37671 Höxter 

Vorsitzender 
Fußball-Ausschuss 

Dieter Attelmann 05644-8126 0175-4812576 dieter.attelmann@flvw.de Frohnhausener Str. 10, 34439 Willebadessen 

Kassierer Gerd Schwiete 05271-33512 0173-1606481 gerhard.schwiete@flvw.de Grashofstr. 32, 37671 Höxter-Lüchtringen 

Vorsitzende Jugend-
Ausschuss 

Katharina Schulte  0162 6510009 katharina.schulte@flvw.de Poststr. 1, 33014 Bad Driburg 

Vorsitzender 
Leichtathletik-Ausschuss 

Christopher Surmann 05271-180390 0177-4306222 christopher.surmann@flvw.de Braunschweiger Str. 28, 37671 Höxter 

Beisitzer Obmann  F & G Adalbert Grüner 05272-9342 0152 06331277 adalbert.gruener@flvw.de Bredenweg 8.  33034 Brakel 

Vorsitzender Vereins- und 
Kreisentwicklung 

Bastian Konrad 05253-9347192 0171-9779530 bastian.konrad@flvw.de Schönekamp 23, 33014 Bad Driburg-Alhausen 

Ehrenamtsbeauftragter Wolfgang Borgolte 05531-60220 0171 6730534 wolfgang.borgolte@flvw.de Wassergraben 21, 37671 Höxter-Stahle 
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